

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Seçilmiş Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

Not 17 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup’un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri (net defter değerleri) aşağıda sunulmuştur:

Ticari ve diğer alacaklar:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	86.268.303	92.111.845
İhlas Holding A.Ş.	3.705.157	3.926.399
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	102.038	42.495
İhlas Gazetecilik A.Ş.	2.356.683	1.880.986
TGRT Haber TV A.Ş.	58.320	34.996
İhlas Motor A.Ş.	114.296	114.342
İhlas Yayın Holding A.Ş.	618.618	528.419
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	20.041	10.766
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	18.377	10.983
Diğer	98.298	83.704
	93.360.131	98.744.935

Ticari borçlar:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	4.950.417	861.623
İhlas Yayın Holding A.Ş.	47.722	44.759
TGRT Haber TV A.Ş.	5.442.808	1.430.580
TGRT Dijital TV Hizmetleri A.Ş.	681.346	639.048
İhlas Gazetecilik A.Ş.	1.411.083	1.217.708
Diğer	470.705	70.024
	13.004.081	4.263.742

Diğer borçlar:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Madencilik Enerji ve Tic. A.Ş.	23.465	22.008
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	15.187.360	-
İhlas Holding A.Ş.	8.443.205	5.970.431
Diğer	7.010.000	-
	30.664.030	5.992.439

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Seçilmiş Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

Ertelenmiş gelirler:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	28.909	3.270.618
	28.909	3.270.618

Kısa vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	95.625	48.960
İhlas Gazetecilik A.Ş.	6.511	3.468
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	3.824	2.028
	105.960	54.456

Uzun vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülükler:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	532.058	322.229
İhlas Gazetecilik A.Ş.	40.765	25.628
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	20.383	12.988
	593.206	360.845

Kilit personele sağlanan faydalar

Kilit yönetici personel, İşletmenin, (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamakta olup, bunlara sağlanan iki tür fayda vardır. Kısa vadeli faydalar; maaş, sosyal güvenlik yardımı, ikramiye, ücretli izinler ve huzur haklarını kapsamaktadır. Bu tür kısa vadeli faydalar “Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar” hesabında raporlanmıştır. İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalar ise, Grup’un kıdem tazminatı yükümlülüğünü kapsamaktadır. Bu tür faydalar “Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar” hesabında raporlanmıştır.

Kilit personele 01 Ocak-30 Haziran 2023 döneminde sağlanan maaş, huzur hakkı vb. kısa vadeli toplam fayda 2.151.484 TL (2022: 1.256.860 TL), 01 Ocak-30 Haziran 2023 döneminde kilit yönetici personelin işten ayrılması halinde sağlanacak toplam fayda (tazminat) ise 931.302 TL (2022: 1.200.169 TL)’dir.

Grup’un kilit yönetici personeline 01 Ocak-30 Haziran 2023 ve 01 Ocak-30 Haziran 2022 dönemlerinde sağlanan uzun vadeli herhangi bir fayda yoktur.

Grup’un işten ayrılan kilit yönetici personeline 01 Ocak-30 Haziran 2023 döneminde sağlanan toplam fayda 410.817 TL (2022: 354.749 TL)’dir.

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Seçilmiş Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.

B. Grup’un, 01 Ocak-30 Haziran 2023 ve 01 Ocak-30 Haziran 2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil) aşağıda sunulmuştur:

Yapılan alışlar:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
TGRT Haber TV A.Ş.	3.375.211	1.500.107	-	-
İhlas Gazetecilik A.Ş.	3.301.016	1.578.725	727.616	356.540
İhlas Pazarlama A.Ş.	73.341	-	14.702	-
Diğer	422.717	381.268	164.255	127.454
	7.172.285	3.460.100	906.573	483.994

Yapılan satışlar:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	343.980.452	167.140.640	219.334.611	119.878.397
İhlas Holding A.Ş.	11.939.172	5.389.815	7.949.197	4.164.860
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	9.504.099	9.488.149	7.465.832	7.435.740
İhlas Gazetecilik A.Ş.	9.105.751	5.038.562	3.587.781	1.876.193
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	101.530	30.250	65.352	22.400
Diğer	2.855.248	1.657.615	1.779.698	1.290.821
	377.486.252	188.745.031	240.182.471	134.668.411

Şirket’in ürün pazarlama ile ilgili ana distribütörü İhlas Pazarlama A.Ş. olup, yapılan alış ve satışlar yukarıda sunulmuştur. Ayrıca, Şirket’in bilanço tarihi itibarıyla İhlas Pazarlama A.Ş.’den olan alacağı A. maddesinde sunulmuştur. Satıştan doğan alacağın bir kısmı peşin bir kısmı da vadeli olarak yapılmaktadır.

C. Grup’un 01 Ocak-30 Haziran 2023 ve 01 Ocak-30 Haziran 2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ödediği ve aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler aşağıdaki gibidir:

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Seçilmiş Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

Kesilen faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
İhlas Holding A.Ş.	200.045	100.522	117.668	57.426
İhlas Yayın Holding A.Ş.	28.688	15.122	-	-
Diğer ilişkili taraflar	673	369	34.435	16.295
	229.406	116.013	152.103	73.721

Kesilen kira faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
İhlas Gazetecilik A.Ş.	987.988	493.994	573.378	286.689
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	980.079	490.039	568.788	284.394
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	36.000	18.000	16.000	9.000
Diğer	262.811	131.406	105.275	51.275
	2.266.878	1.133.439	1.263.441	631.358

Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
İhlas Holding A.Ş.	96.859	48.429	56.212	28.106
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	3.956	1.978	2.296	1.148
Diğer ilişkili taraflar	108.714	3.549	107.795	105.735
	209.529	53.956	166.303	134.989

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla Seçilmiş Konsolide Finansal Tablolara Ait Açıklayıcı Notlar (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

Alınan faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	2.700.517	1.666.882	655.591	450.078
İhlas Gazetecilik A.Ş.	99.563	49.185	333.666	182.455
İhlas Holding A.Ş.	5.430.151	3.426.389	2.125.378	1.726.202
Diğer ilişkili taraflar	368.273	335.050	82.261	2.034
	8.598.504	5.477.506	3.196.896	2.360.769

Duran varlık alışları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
İhlas Gazetecilik A.Ş.	80.000	80.000	-	-
	80.000	80.000	-	-